
 

О внесении изменений в постановление 

Красненской территориальной избирательной 

комиссии от 19 января 2024 года №34/250-1  

«О распределении средств федерального 

бюджета, выделенных Красненской 

территориальной избирательной комиссии на 

подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации» 

 

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления 

Избирательной комиссии Белгородской области от 16 января 2024 года  

№ 69/658-7 года «О внесении изменений в постановление Избирательной 

комиссии Белгородской области от 27 декабря 2023 года № 67/638-7  

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Избирательной комиссии Белгородской области на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации»», Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Внести в постановление Красненской территориальной 

избирательной комиссии от 19 января 2024 года №34/250-1 «О 

распределении средств федерального бюджета, выделенных Красненской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации» следующие изменения:  

1.1. Приложение 1 «Распределение средств федерального бюджета, 

выделенных Красненской территориальной избирательной комиссии на 

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению (приложение 1); 

1.2. Приложение 2 «Распределение средств федерального бюджета на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для 

нижестоящих избирательных комиссий» изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению (приложение 2); 

1.3. Приложение 3 «Смета расходов Красненской территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

31 января 2024 г.                                                                                 № 35/264-1 



Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии» изложить 

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению  

(приложение 3); 

1.4. Приложение 5 «Средства федерального бюджета, 

предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации» 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению 

(приложение 4); 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


